*in Carthago
 facti*
*Argumentum est
 quod Terentius
 fabulis non
 parat argumens
 & proprie
 parat argumens
 & proprie
 parat argumens
 & proprie*

Historia B res gesta sed ab aetate non memoria remota
Argumentum B facta res que tamē fieri potuit
fabula B a neq; veras neq; verisimiles continet res & apologetis de

pamphilus inter se totum amantibus a tan totum & philus amicus et philus
amantibus gra et totum durat amicos

GLIOXIN DE DULCE AMORIS ET ROY VITA TER. PER PET. CRI.

quod ne ydialis q
adulter & epus am
na epus q amito
erat amicos bono

pter elegantiam sermonis a C Laelio scriptas, quam opinionem
idem Terentius maxime uideat confirmasse, quo magis calumniatores
suos in odium traheret, sic enim refert in Adelphis fabula,
sub persona prologi.

Quod illi maledictum uehemens existimant,
Eam laudem hic ducit maximam, cum illis placet.
Qui uobis uniuersis, & populo placent.
Quorum opera in bello, in otio, in negotio,
Suo quisq; tempore usus est sine superbia.

Prologus ubi
poeta ex profano
fabula imitatur
prologium vero
in tantu argu
mentu depre
he

Horatius Flaccus, ueterum poetarum optimus censor, in Caelio
grauitatem, in Terentio artem constituit, qua inter ceteros co
micos mirifice excelluit. Quod Quintilianus uidetur sentire, in li
bris ad Marcellum Victorium. Sed idem tamen inquit maiorem
gratiam habuisset, si intra Trimetros constitisset Aufonius quoq;
Vergilium Homero, Terentium Menandro adiungit, cuiq; eleganz
tiam latini sermonis praecipue tribuit.

Tu quoq; qui latium lecto sermone Terenti,
Comis, & astricto percurris pulpita focco.
Traditum est, illum post aeditas aliquot Romae fabulas, in Graeci
am ad nauigasse, quo facilius disciplinae Graecorum, atq; instituta
perciperet, plurimasq; fabulas a poeta menandro in Latinum
conuertisse, quae facta naufragio perierunt. De obitu illius uaria
scribunt autores. In Arcadia obiisse, cum alij plures testantur, tum
poeta Aufonius, ob nimium dolorem amissa u fabularum, quas
ipse nauis praemisera. De forma illius, atq; effigie referuntur com
plura ab Aelio Donato, qui eiusdem Comoedias magna erudis
tione interpretatus est. Argumenta illa, quae Terentianis fabulis
praeponuntur, a Sulpitio Apollinari illustri gramatico composita
sunt. Quod eam alijs multis argumentis, tum maxime antiquita
te codicum probari potest, in quibus nomen Sulpitij legitur.

ad uerba
quae

Comedia d proximate uulgaris fortissime sine ueritate uita comprehensio,
vel Comedia d spiritus q
similitudinis, imitatio uita
magis ueritate, data ad tuu
kw mup bor a uel uillio sine part obam rationem q xru habitatis in
uitem mitem s xepent ubi notu uel uros ob mudo dimitu omnia
palabant, quib antihar ab ipis exat affecti

COMEDIA D PROXIMATE UULGARIS FORTISSIME SINE UERITATE UITA COMPREHENSIO,
VEL COMEDIA D SPIRITUS Q SIMILITUDINIS, IMITATIO UITAE
MAGIS UERITATE, DATA AD TUUM CRINITI, FINIS.

tragedia d herois fortissime inaduersio comprehensio, data ab hira
q tragedia hira pimum et a fere tantu ant u sum psonaz fere ob
si iudicatu p reserint

TRAGEDIA D HEROIS FORTISSIME INADUERSIO COMPREHENSIO, DATA AB HIRA
Q TRAGEDIA HIRA PRIMUM ET A FERE TANTUM ANTE U SUM PERSONAZ FERE OB
SI IUDICATUM P RESERINT